静岡県告示第272号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和３年12月21日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和３年12月21日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

戸塚 康夫 牧之原市 牧之原市勝俣字梨子ケ谷 2836 番 83 ほか１筆

大石 馨 焼津市 焼津市利右衛門字上島 276 番ほか２筆

村松 正二 焼津市 焼津市利右衛門字天王 1000 番ほか６筆

大石 克久 焼津市 焼津市高新田字新田 1609 番１ほか１筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 728 番１ほか１筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市宗高字高徳島 832 番２ほか９筆

横山 和廣 焼津市 焼津市宗高字舟田 124 番ほか３筆

池ノ谷 勝弘 焼津市 焼津市下江留字下 643 番１

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市藤守字法願寺 2878 番

杉本 清孝 焼津市 焼津市上小杉字折戸 1255 番１ほか８筆

杉本 一詩 焼津市 焼津市上小杉字大久保 501 番

松川 悟 焼津市 焼津市下江留字上 1817 番ほか１筆

大畑 守 焼津市 焼津市上新田字西 828 番６ほか３筆

石間 勝己 焼津市 焼津市相川字道下 1293 番１ほか１筆

中野 昭夫 焼津市 焼津市道原字小島 342 番３ほか５筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市大住字中島 454 番ほか７筆

石川 和之 焼津市 焼津市一色字欠差 1484 番１ほか９筆

加茂 隆史 焼津市 焼津市下小杉字大バメ 997 番ほか５筆